

Niels Pedersen Holding A/S

Birkerød Kongevej 109-111, 3460 Birkerød

CVR-nr. 20 14 10 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2021.

Rune Posniak Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Niels Pedersen Holding A/S Birkerød Kongevej 109-111 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 20 14 10 42
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 24. regnskabsår
Bestyrelse	Troels Posniak Pedersen Lendi Posniak Pedersen Rune Posniak Pedersen
Direktion	Rune Posniak Pedersen
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	Niels Pedersen Automobile A/S, Birkerød Birkerød Bilforum ApS, Birkerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -303.480 kr. mod -276.525 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttotab	-2.500	-2.500
2 Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-2.500	-2.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-283.515	-274.839
3 Andre finansielle indtægter	28.348	43.144
4 Øvrige finansielle omkostninger	-51.307	-42.805
Resultat før skat	-308.974	-277.000
5 Skat af årets resultat	5.494	475
Årets resultat	-303.480	-276.525
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-283.515	-274.839
Udbytte for regnskabsåret	0	56.718
Disponeret fra overført resultat	-19.965	-58.404
Disponeret i alt	-303.480	-276.525

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.024.712	7.308.227
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.024.712	7.308.227
Anlægsaktiver i alt	7.024.712	7.308.227
Omsætningsaktiver		
7 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.541.576	1.097.543
Udskudte skatteaktiver	4.537	1.527
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	157.890	0
Tilgodehavender i alt	1.704.003	1.099.070
Omsætningsaktiver i alt	1.704.003	1.099.070
Aktiver i alt	8.728.715	8.407.297

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	526.315	526.315
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.989.698	6.273.213
Overført resultat	413.459	433.424
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	56.718
Egenkapital i alt	6.929.472	7.289.670
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	407.644	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	357.005	235.671
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	155.406	0
Anden gæld	876.688	879.456
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.799.243	1.117.627
Gældsforpligtelser i alt	1.799.243	1.117.627
Passiver i alt	8.728.715	8.407.297

- 1 Usædvanlige forhold i årsrapporten
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	526.315	6.548.052	491.828	55.385	7.621.580
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.385	-55.385
Resultatandel	0	-274.839	-58.404	56.718	-276.525
Egenkapital 1. januar 2020	526.315	6.273.213	433.424	56.718	7.289.670
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.718	-56.718
Resultatandel	0	-283.515	-19.965	0	-303.480
	526.315	5.989.698	413.459	0	6.929.472

Noter

1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Renter Niels Pedersen Automobile A/S	3.177	11.743
Renter Birkerød Bilforum ApS	<u>25.171</u>	<u>31.401</u>
	<u>28.348</u>	<u>43.144</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.060	0
Andre finansielle omkostninger	<u>47.247</u>	<u>42.805</u>
	<u>51.307</u>	<u>42.805</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.484	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-3.010</u>	<u>-475</u>
	<u>-5.494</u>	<u>-475</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	1.035.014	1.035.014
Kostpris 31. december	1.035.014	1.035.014
Opskrivninger 1. januar	6.273.213	6.548.052
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-283.515	-274.839
Opskrivninger 31. december	5.989.698	6.273.213
Regnskabsmæssig værdi 31. december	7.024.712	7.308.227

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Niels Pedersen Holding A/S
Niels Pedersen Automobile A/S, Birkerød	100 %	5.378.097	937.987	5.378.097
Birkerød Bilforum ApS, Birkerød	100 %	1.646.615	-1.221.502	1.646.615
		7.024.712	-283.515	7.024.712

	31/12 2020	31/12 2019
7. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Mellemregning med Niels Pedersen Automobile A/S	0	488.214
Mellemregning med Birkerød Bilforum ApS	1.541.576	609.329
	1.541.576	1.097.543

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for datterselskabet Birkerød Bilforum ApS' bankengagement. Selvskyldnerkautionen er limiteret til 1.350 t.kr.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rune Pedersen

Direktør

På vegne af: Niels Pedersen Holding A/S

Serienummer: CVR:20141042-RID:40928884

IP: 87.60.xxx.xxx

2021-07-09 08:51:33Z

NEM ID 

Rune Pedersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Niels Pedersen Holding A/S

Serienummer: CVR:20141042-RID:40928884

IP: 87.60.xxx.xxx

2021-07-09 08:51:33Z

NEM ID 

Lendi Posniak Pedersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Niels Pedersen Holding A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-430226443608

IP: 87.60.xxx.xxx

2021-07-09 09:02:28Z

NEM ID 

Troels Posniak Pedersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Niels Pedersen Holding A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-152823866787

IP: 128.76.xxx.xxx

2021-07-09 16:06:55Z

NEM ID 

Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisions...

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 2.108.xxx.xxx

2021-07-09 19:13:38Z

NEM ID 

Rune Posniak Pedersen

Dirigent

På vegne af: Niels Pedersen Holding A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-343609719870

IP: 83.89.xxx.xxx

2021-07-09 20:11:02Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DVEZH-TCCAQ-ESKPW-QQN8Z-D1EUT-J7QXJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>